Direccion General de Programacion y Presupuesto "B"
MONTO EROGADO SOBRE CONTRATOS PLURIANUALES DE OBRAS PUBLICAS, ADQUISICIONES Y ARRENDAMIENTOS O SERVICIOS
En términos del articulo 50, ultimo parrafo, de la Ley Federal de Presupuesto y Responsabilidad Hacendaria

Cifras acumuladas de enero al periodo que se reporta

Enero-diciembre de 2016
(Pesos)

Ramo/Dependencia / Entidad: Financiera Nacional de Desarrollo Agropecuario, Rural, Forestal y Pesquero

Ramo Concepto

06 Hacienda y Crédito Publico

Financiera Nacional de Desarrollo Agropecuario,
Rural, Forestal y Pesquero

Gasto Corriente

Gasto de Inversién

Monto anual
autorizado o modificado
2016
reportado en el
MASCP

(1)

6,046,330,700
361,635,300

361,635,300

Monto anual Comentarios o Justificacion
autorizado o modificado . al monto anual diferente o no
2016 Enero-diciembre reportado en el MASCP
diferente o no reportado
en el MASCP —
Programado Ejercido
@ 3) (4) )
361,635,300 193,067,390
361,635,300 193,067,390
361,635,300 193,067,390




